南京林业大学

本科课程教学大纲论证报告
所在学院                  （盖章）
专业名称                          
论证负责人                        
联系电话                          

论证日期                          
南京林业大学教务处 制

表1： 
课程名称：


      
课程编号：         学时/学分：      
	一、教学大纲是否经过教学团队共同制定：    是（  ）    否（  ）

	二、培养目标与培养方案的吻合度：吻合（  ）基本吻合（） 不吻合（  ）

	三、课程内实验是否在教学大纲中明确安排：  是（  ）    否（  ）

	四、前后课程内容之间的衔接性（请注明：前后衔接的课程名称）

	

	五、面向不同专业需求和不同层次学生的差异性

	

	六、已批设或拟申报“A类课程”具体要求的体现

	

	七、专家论证结论

	

	八、专家提出的修改意见

	                          


注：本表可自行扩充，每门课程单独填写。

表2：
校内外专家一览表
	序号
	姓名
	单位
	职称/职务
	联系电话
	签名

	1. 
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	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	


日期：    年   月   日
（注：统一报送纸质稿时，本表每个专业可只填写一张）
